
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1843

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 08:24:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 42/2016

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/02/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/02/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços para confecção e colocação de próteses dentária do tipo total ou parcial
removível para Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde.
Resumo: Registro de preços para confecção e colocação de próteses dentária do tipo total ou
parcial removível para Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2016 10:00:00 Termo de Homologação Baixar

05/02/2016 10:00:00 Termo de Adjudicação Baixar

05/02/2016 10:00:00 Resultado Baixar

05/02/2016 10:00:00 Edital 004/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1843/registro-de-precos-para-confeccao-e-colocacao-de-proteses-dentaria-do-tipo-total-ou-parcial-removivel-para-secretaria-municipal-de-saudefundo-municipal-de-saude/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wRKiJC9.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B0ia6Vo.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3WC5oNl.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1NNpMzN.pdf


Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
WELLINGTON FERNAN... 9 42016 12/02/2016 Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/enpf3Ha.pdf

